ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
17 -18  апреля  2019 г.

                                                          № 07-04
Об  утверждении  Сметы доходов-расходов
Профсоюза  на   2019 г.

 Заслушав  и обсудив статьи расходов, вносимые в Смету доходов-расходов Профсоюза на 2019 год, и решение президиума ЦС профсоюза,  Центральный совет профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Смету доходов - расходов  Профсоюза  на 2019 год.

2. По мере необходимости производить корректировку статей расходов

    Сметы   на последнем заседании ЦС профсоюза или его Президиума.
          Отв. В.П. Калинушкин, А.Н. Зиновьев
Приложение:   Смета доходов-расходов
                          Профсоюза на 2019 год  на  1 листе.
Председатель  профсоюза                                       В.П. Калинушкин